
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 1018 r.

zmieniająca Uchwalę Nr 670/2018 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 16 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami na 2018 rok

Na podstawie art. 32 u s t 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868 oraz z2018r. poz. 130) oraz art. 249 u s t 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 670/2018 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 16 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na 2018 rok, zmienionej uchwałami Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 696/2018 z dnia 28 lutego 2018 r. oraz 
Nr 729/2018 z dnia 30 marca 2018 r,, wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 ¡¡Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 „ Wydatki na finansowanie zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTAftOWICKI

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy



i



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia itó^.2018 r.

Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych 
na realizację zadań z zakresu adm inistracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ść K w o ta

700 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a 84 276 ,00
70005 G o s p o d a rk a  g r u n ta m i  i n ie ru c h o m o śc ia m i 84 276 ,00

2110 D otacje  ce lo w e o trzy m an e  z  b u d że tu  p ań s tw a  n a  z a d a n ia  b ieżące  z  
zak resu  ad m in is tra c ji  rządow ej o raz  inne  z a d a n ia  z leco n e  u s taw am i 
rea lizo w an e  p rz e z  p o w ia t

84 276 ,00

710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 4 8 7  803,00
71012 Z a d a n ia  z  z a k re s u  g e o d e z ji  i k a r to g ra f i i 100 000,00

2110 D o tac je  c e lo w e  o trzy m an e  z  b u d że tu  p ań s tw a  n a  z a d a n ia  b ieżące  z  
zak resu  a d m in is tra c ji rządow ej o raz  inne  z a d a n ia  z leco n e  u staw am i 
rea lizo w an e  p rz e z  p o w ia t

100 000 ,00

71015 N a d z ó r  b u d o w la n y 3 87  803,00
2110 D o tac je  ce lo w e o trzy m an e  z  b u d że tu  p ań s tw a  n a  zad an ia  b ieżące  z 

zak resu  a d m in is tra c ji rządow ej o ra z  inne  z a d a n ia  z leco n e  ustaw am i 
rea lizo w an e  p rzez  p o w ia t

3 87  803,00

750 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a 156 454 ,00
75011 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 139 954 ,00

2110 D o tac je  ce lo w e o trzy m an e  z  b u d że tu  p ań s tw a  n a  zad an ia  b ieżące  z  
zak resu  a d m in is tra c ji rządow ej o raz  inne  z a d a n ia  z leco n e  u s taw am i 
rea lizo w an e  p rz e z  p o w ia t

139 954 ,00

75 0 4 5 K w a lif ik a c ja  w o jsk o w a 16 500 ,00
2110 D o ta c je  ce lo w e o trzy m an e  z b u d że tu  p ań s tw a  n a  zad an ia  b ieżące  z  

zak resu  ad m in is tra c ji  rządow ej o raz  in n e  z a d a n ia  z leco n e  u s taw am i 
rea lizo w an e  p rz e z  p o w ia t

16 500 ,00

752 O b r o n a  n a ro d o w a 4 000,00
75212 P o z o s ta łe  w y d a tk i  o b ro n n e 4 000,00

2110 D o tac je  ce lo w e o trzy m an e  z  b u d że tu  p ań s tw a  n a  z a d a n ia  b ieżące  z 
zak resu  a d m in is tra c ji rządow ej o raz  in n e  z a d a n ia  z leco n e  u staw am i 
rea lizo w an e  p rz e z  p o w ia t

4 000,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 4 74 7  623,00
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S t ra ż y  P o ż a r n e j 4 731 623,00

2110 D otac je  ce lo w e o trzy m an e  z  b u d że tu  p ań s tw a  n a  z a d a n ia  b ieżące  z 
zak resu  a d m in is tra c ji rządow ej o ra z  inne  z a d a n ia  z le c o n e  u s taw am i 
rea lizo w an e  p rz e z  p o w ia t

4 731 623,00

75414 O b ro n a  c y w iln a 16 000 ,00
2110 D otacje ce lo w e o trzy m an e  z  b u d że tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ieżące  z 

zak resu  a d m in is tra c ji rząd o w ej o raz  inne  z a d a n ia  z le c o n e  u s taw am i 
rea lizo w an e  p rz e z  p o w ia t

16 000,00

755 W y m ia r  sp ra w ie d liw o ś c i 187 812 ,00
75515 N ie o d p ła tn a  p o m o c  p ra w n a 187 812,00

2110 D otacje ce lo w e o trzy m an e  z  b u d że tu  p ań s tw a  n a  z a d a n ia  b ieżące  z  
zak resu  a d m in is tra c ji rządow ej o raz  inne  z a d a n ia  z leco n e  u s taw am i 
rea lizow ane p rz e z  p o w ia t

187 812,00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 1 41 0  700 ,00
85 1 5 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o r a z  św ia d c z e n ia  d la  o só b  n ie  

o b ję ty c h  o b o w ią z k ie m  u b e z p ie c z e n ia  z d ro w o tn e g o
1 41 0  709 ,00

2 110  ] 

i

Dotacje ce lo w e o trzy m an e  z  b u d że tu  p ań s tw a  n a  z a d a n ia  b ieżące  z 
zakresu a d m in is tra c ji rządow ej o raz  inne  z a d a n ia  z leco n e  u staw am i 
■ealizowane p rzez  p o w ia t

1 41 0  700 ,00

852 ’o m o c  sp o łe c z n a 8 460 ,00
85205 J a d a n ia  w  z a k re s ie  p r z e c iw d z ia ła n ia  p rz e m o c y  w  ro d z in ie 8 46 0 ,0 0

[ 2110 D otacje ce low e o trzy m an e  z  b u d że tu  p ań s tw a  n a  z a d a n ia  b ieżące  z 8 46 0 ,0 0



zak resu  ad m in istrac ji rządow ej oraz inne zad an ia  zlecone ustaw am i 
realizow ane p rzez  pow iat

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i sp o łe czn e j 104 470 ,00
85321 Z e sp o ły  do  s p ra w  o rz e k a n ia  o n ie p e łn o sp ra w n o śc i 97 070 ,00

2110 D otacje  celow e o trzym ane z  budżetu  p ań stw a  n a  zad an ia  b ieżące  z 
zak resu  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne  zad an ia  zlecone ustaw am i 
realizow ane p rzez  pow iat

97 070,00

85334 P o m o c  d la  r e p a t r ia n tó w 7 400,00
2110 D otacje  ce low e o trzym ane z budżetu  państw a n a  zad an ia  b ieżące  z  

zak resu  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne  zad an ia  z leco n e  ustaw am i 
rea lizow ane p rzez  p ow iat

7 400 ,00

855 R o d z in a 3 77  009 ,00
85508 R o d z in y  z a s tę p c z e 377 009,00

2160 D otacje  celow e o trzym ane z  budżetu  państw a n a  zad an ia  b ieżące  z 
zak resu  ad m in istrac ji rządow ej z lecone
pow iatom , zw iązan e  z  rea lizac ją  dodatku  w ychow aw czego  o raz  dodatku  
do zryczałtow anej kw oty  stanow iących  
pom oc p ań stw a  w  w ychow yw an iu  dzieci

377 009,00

R a z e m : 7 568 607,00



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego

zdniaSA ^A lk^20łB r.

W ydatki na finansowanie zadań z zakresu adm inistracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T reść K w o ta

700 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a 8 4  276 ,0 0
70 0 0 5 G o s p o d a rk a  g r u n ta m i  i n ie ru c h o m o śc ia m i 8 4  276 ,00

4010 W y n ag ro d zen ia  o so b o w e p raco w n ik ó w 34 035 ,05
4040 D o d a tk o w e  w y n ag ro d zen ie  ro czn e 6 428,01
4110 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ia  spo łeczn e 6 071 ,60
4 1 2 0 S k ład k i n a  F u n d u sz  P ra cy 991 ,3 4
4 3 0 0 Z ak u p  u s łu g  p o zo s ta ły ch 7  750 ,00
4390 Z ak u p  u s łu g  o b e jm u ją c y c h  w y k onan ie  ek sp e rty z , an a liz  i op in ii 13 000 ,00
4430 R ó żn e  o p ła ty  i sk ład k i 10 000 ,00
4610 K o sz ty  p o stę p o w an ia  sąd o w eg o  i p ro k u ra to rsk ieg o 2 000 ,0 0
4 7 0 0 S z k o le n ia  p raco w n ik ó w  n ieb ęd ący ch  c z ło n k am i k o rp u su  służby  cyw ilnej 4 000 ,00

710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 48 7  80 3 ,0 0
71012 Z a d a n ia  z  z a k re s u  g e o d e z ji  i k a r to g ra f i i 100 00 0 ,0 0

4300 Z ak u p  u s łu g  p o zo s ta ły ch 100 00 0 ,0 0
71 0 1 5 N a d z ó r  b u d o w la n y 3 87  803 ,00

3 0 2 0 W y d atk i o sob o w e n ieza liczo n e  do w y n ag ro d zeń 300 ,00
4010 W y n ag ro d zen ia  o so b o w e p raco w n ik ó w 100 035 ,00
4020 W y n ag ro d zen ia  o so b o w e cz ło n k ó w  k o rp u su  służby  cyw ilnej 154 852 ,00
4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n ag ro d zen ie  ro czn e 2 0  552 ,00
4110 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ia  spo łeczne 50 516 ,00
4120 S k ład k i n a  F u n d u sz  P ra cy 3 800 ,00
4 1 7 0 W y n ag ro d zen ia  b ezo so b o w e 11 288 ,0 0
4210 Z ak u p  m a te r ia łó w  i w y p o sażen ia 4 500 ,0 0
4280 Z ak u p  u słu g  zd ro w o tn y ch . . 500 ,00
4300 Z ak u p  u s łu g  p o zo s ta ły ch 8 936 ,00
4360 O p ła ty  z  ty tu łu  zak u p u  u s łu g  te lek o m u n ik acy jn y ch 2  000 ,00
4400 O p ła ty  z a  ad m in is tro w an ie  i czynsze  z a  b u d y n k i, lo k a le  i  p o m ie sz c z e n ia  

garażo w e
2 2  896 ,00

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ład k i 1 500 ,00
4440 O d p isy  n a  zak ład o w y  fu n d u sz  św iad czeń  so c ja ln y ch  ' 5 928 ,00
4610 K o sz ty  p o stę p o w an ia  sąd o w eg o  i p ro k u ra to rsk ieg o 200 ,0 0

750 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a 156 454 ,0 0
75011 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 139 954 ,0 0

4010 W y n ag ro d zen ia  o so b o w e  p raco w n ik ó w 107 910 ,36
4 0 4 0 D odatkow e w y n ag ro d zen ie  ro czn e 8 868,91
4110 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ia  spo łeczn e 2 0  108,74
4120 S k ład k i n a  F u n d u sz  P rą c y 2 865 ,99
4210 Z akup  m a te r ia łó w  i  w y p o sażen ia 20 0 ,0 0

75045 K w a lif ik a c ja  w o jsk o w a 16 500 ,00
4110 Sk ładk i n a  u b e z p ie c z e n ia  spo łeczne 1 352 ,85
4170 W y nagrodzen ia  b ezo so b o w e 9 497 ,15
4 2 1 0 Zakup m a te r ia łó w  i w y p o sażen ia 1 20 0 ,0 0
4300 Zakup u s łu g  p o zo s ta ły ch 4 400 ,0 0
4360 O płaty z  ty tu łu  zak u p u  u s łu g  te lek o m u n ik acy jn y ch 50 ,00

752 D b ro n a  n a ro d o w a 4 000 ,0 0
75212 >o z o s ta łe  w y d a tk i  o b ro n n e 4 000 ,0 0

4300 Zakup u s łu g  p o zo  sia ty  ch 4  000 ,0 0
754 B e zp ieczeń stw o  p u b l ic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 4 747 623 ,0 0

75411 k o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S t ra ż y  P o ż a rn e j 4 731 623 ,0 0
3 070  1W ydatki o sob o w e n ieza liczo n e  do u p o sa żeń  w y p łacan e  żo łn ie rzo m  i | 187 800 ,00



funkc jo n ariu szo m
4010 W y nagrodzen ia  osobow e p racow ników 3 0  400 ,00
4020 W y nagrodzen ia  osobow e członków  korpusu  służby  cyw ilnej 47 760,00
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 6 650,00
4050 U p o sażen ia  żo łn ierzy  zaw odow ych  o raz  funkcjonariuszy 3 358 400 ,00
4060 Inne n a leżn o śc i żo łn ierzy  zaw odow ych  o raz  fu n k cjonariuszy  za liczan e  dc 

w ynagrodzeń
75 300,00

4070 D odatkow e u posażen ie  roczne  d la  żo łn ie rzy  zaw o d o w y ch  o raz  nagrody  
roczne d la  funkcjonariuszy

27 9  500,00

4080 U p o sażen ia  i św iadczen ia  p ien iężne  w ypłacane  p rzez  okres roku  
żo łn ie rzo m  i fu nkcjonariuszom  zw oln ionym  ze  służby

18 100,00

4110 Składki n a  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 15 400 ,00
4120 Sk ładk i n a  F un d u sz  P racy 2 100,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 10 000,00
4180 R ów now ażn ik i p ien iężn e  i ekw iw alen ty  d la  żo łn ierzy  i funkcjonariuszy  

o raz  p o zo sta łe  n leżności
371 513,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 166 163,00
4260 Z akup  energ ii 26  000 ,00
4270 Z akup  u sług  rem on tow ych 24 000,00
4280 Z akup  u s łu g  zd row o tn y ch 16 000,00
4300 Z akup  u s łu g  p o zosta łych 53 000 ,00
4360 O płaty  z ty tu łu  zakupu  u s łu g  te lek om unikacy jnych 11 000,00
4410 P o dróże  służbow e k ra jow e 10 000,00
4440 O dpisy  n a  zak ładow y  fundusz  św iadczeń  soc ja lnych 2 400,00
4480 P od atek  o d  n ie ru ch o m o śc i 20 137,00

75414 O b ro n a  cy w iln a 16 000 ,00
4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yp o sażen ia 16 000,00

755 W y m ia r  sp ra w ie d liw o śc i 187 812,00
75515 N ie o d p ła tn a  p o m o c  p ra w n a 187 812 ,00

2360 D otacje  ce low e z budżetu  je d n o s tk i sam orządu  te ry to ria ln eg o , udzie lone  
w  tryb ie  art. 221 ustaw y, n a  finansow an ie  lu b  d o finansow an ie  zadań  
z leco n y ch  do rea lizac ji o rgan izacjom  p row adzącym  dzia ła ln o ść  p oży tku  
pub licznego

60 725,88

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 4 354,48
4300 Z akup  u s łu g  p o zo sta ły ch 122 251,76
4360 O płaty  z  ty tu łu  zakupu  u s łu g  te lek o m u n ik acy jn y ch 479,88

851 O c h ro n a  z d ro w ia 1 41 0  700 ,00
85156 S k ła d k i n a  u b ez p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o r a z  św ia d c z e n ia  d la  o sób  n ie  

o b ję ty c h  o b o w iązk iem  u b e z p ie c z e n ia  z d ro w o tn e g o
1 410 700,00

4130 Sk ładk i n a  u b ezp ieczen ie  zd row otne 1 41 0  700 ,00
852 P o m o c sp o łe c z n a 8 460,00

85205 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  p rz e c iw d z ia ła n ia  p rz e m o c y  w  ro d z in ie 8 460,00
4110 Składki n a  u b ezp iecz en ia  spo łeczne 345 ,00
4170 W ynagrodzen ia bezosobow e 7  915 ,00
4210 Zakup m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 200,00

853 P o zo sta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  polityki, sp o łe czn e j 104 470 ,00
85321 Z espo ły  d o  s p ra w  o rz e k a n ia  o n ie p e łn o sp ra w n o śc i 9 7  070,00

4010 W ynagrodzen ia osobow e p racow ników 86 309,98
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 8 993,67
4110 Składki n a  u b ezp iecz en ia  spo łeczne 1 546,01
4120 Składki n a  F un d u sz  P racy 220,34

85334 Pom oc d la  r e p a tr ia n tó w 7 400 ,00
4010 W ynagrodzenia osobow e p racow ników 7  400 ,00

855 G odziną 37 7  009,00
85508 lo d z in y  z a s tę p c z e 3 7 7  009 ,00

3110 św iadczen ia  spo łeczne 373 239 ,00
4010 W ynagrodzenia o sobow e p racow ników 3 150,00
4110 Składki n a  u b ezp iecz en ia  spo łeczne 543,00
4 120  iSkładki n a  F un d u sz  P racy 77,00

R a z e m : 7  56 8  607,00

, i  .OWICKI^TAJ&O&w- ^

W zffiztol r


